ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» июня 2018 года  		  	                                                    №  697
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери
Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 03.05.2018 № 575 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.  Утвердить состав конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери (прилагается).
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери	     В.И. Карпов

Приложение
к постановлению администрации
 города Твери
от 06 июня 2018 № 697

Состав конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери

	Председатель комиссии:

	Агроскин
Александр Яковлевич

	директор муниципального казенного
учреждения «Управление социальной
политики»

	Заместитель председателя:

	Касаева
Наталья Александровна
	начальник отдела информации и аналитики администрации города Твери

	Секретарь комиссии:

	Соловьева
Юлия Александровна

	 главный специалист отдела адресной социальной помощи муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики»

	Члены комиссии:

	Бредихина
Ирина Петровна
	заместитель начальника отдела информации и аналитики администрации города Твери

	Баранова
Елена Павловна

	член Общественной палаты города Твери
(по согласованию)

	Василькова
Ольга Викторовна
	 ведущий специалист отдела адресной социальной помощи муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики»

	Денисов
Сергей Сергеевич

	депутат Тверской городской Думы
(по согласованию)

	Козлова
Светлана Юрьевна
	депутат Тверской городской Думы
(по согласованию)

	Колосова Татьяна
Геннадьевна
	заместитель начальника отдела управления и
распоряжения имуществом департамента
управления имуществом и земельными
ресурсами администрации города Твери

	Николаева
Оксана Витальевна
	главный специалист отдела финансирования бюджетной сферы департамента финансов администрации города Твери

	Петров Евгений
Игоревич
	заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери

	Холодов
Илья Александрович

	депутат Тверской городской Думы
(по согласованию).

	представитель правового управления администрации города Твери
(по согласованию).

Заместитель
Главы администрации города Твери				      Л.Н. Огиенко